PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 51/2024

EDITAL DE DISPENSA Nº 18/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC

CONTRATADA: SUPERMERCADO ADR LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n.

04.450.368/0001-02, localizada na Rua 7 de Setembro, n. 1178, Centro, Município de Witmarsum/SC.

VALOR: Será devidamente pago a SUPERMERCADO ADR LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ

sob o n. 04.450.368/0001-02, localizada na Rua 7 de Setembro, n. 1178, Centro, Município de Witmarsum

/SC, que apresentou o valor total ESTIMADO de R$ 2.548,00 (dois mil, quinhentos e quarenta e oito

reais), para 12 meses de contratação, o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Nota

Fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: Ata de Registro de Preços - 12 meses.

ASSINATURA: 28.05.2024.

  Witmarsum, 28 de maio de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal de Witmarsum